UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:         /UBND-KT

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2022

V/v chủ trương đầu tư xây dựng dự

án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường

ĐT.636, đoạn qua xã Phước Quang,

huyện Tuy Phước.

                                          Kính gửi:

 -  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -  Ban QLDA Giao thông tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 582/SKHĐT-KTN

ngày 31/3/2022 về việc đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường ĐT.636,

đoạn qua xã Phước Quang, huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh thực hiện các bước hồ sơ, thủ tục

chuẩn bị đầu tư đối với dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường ĐT.636, đoạn

qua xã Phước Quang, huyện Tuy Phước, với các nội dung chính như sau:

- Phạm vi đầu tư: Điểm đầu tại Km1+195 (ngã ba Chùa Ông); điểm cuối

tại Km8+345 (cầu Quảng Nghiệp).

- Chiều dài tuyến khoảng 7,15Km.

- Quy mô đầu tư xây dựng: Đường cấp IV đồng bằng (nền đường rộng Bn

= 9m, mặt đường rộng Bm = 7,5m).

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Ban QLDA Giao

thông tỉnh và các đơn vị có liên quan tổng hợp danh mục dự án nêu trên vào kế

hoạch điều chỉnh, bổ sung vốn đầu tư công trung hạn, báo cáo đề xuất UBND

tỉnh để trình Hội đồng nhân dân tỉnh trong kỳ họp sắp đến.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

                                                                                               CHỦ TỊCH

                                                                                          Nguyễn Phi Long

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - CT UBND tỉnh;

  - PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

  - Các Sở: GTVT, TC;

  - UBND huyện Tuy Phước;

  - LĐVP UBND tỉnh;

  - TCT của CT UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K19.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T16:08:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T16:12:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-20T11:18:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-20T14:34:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-20T14:34:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-20T14:34:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!